
Kim, Sabrina 

De : Church, Leslie (SPAC/PSPC) <leslie.church@canada.ca>

Envoyé : Le vendredi 27 mars 2020, 17:22

À : Kim, Sabrina; Laycock, Tristan (SPAC/PSPC); Murdock, Kelly (SPAC/PSPC)

Cc : Zimmerman, Shannon; Wagner, Elise; Nathoo, Farees; Khalil, Samantha; Lamothe, 

Colleen; Stickney, Matt; Garneau, Vincent

Objet : RE: Commandes provinciales avec GM?

Bonjour, je confirme que nous n’avons pas de commandes du gouvernement fédéral avec GM. 

Leslie 

 ----- Message d’origine ----- 

De : Kim, Sabrina [mailto:Sabrina.Kim@pmo-cpm.gc.ca]

Envoyé : Le 27 mars 2020, 16:44 

À : Laycock, Tristan (SPAC/PSPC) <tristan.laycock@canada.ca>; Murdock, Kelly (SPAC/PSPC) 

<kelly.murdock@canada.ca>; Church, Leslie (SPAC/PSPC) <leslie.church@canada.ca> 

Cc : Zimmerman, Shannon <Shannon.Zimmerman@dpmo-cvpm.gc.ca>; Wagner, Elise <Elise.Wagner@pmo-cpm.gc.ca>; 

Nathoo, Farees <Farees.Nathoo@dpmo-cvpm.gc.ca>; Khalil, Samantha <Samantha.Khalil@pnno-cpm.gc.ca>; Lamothe, 

Colleen <Colleen.Lamothe@pmo-cpm.gc.ca>; Stickney, Matt <Matt.Stickney@pmo-cpm.gc.ca>; Garneau, Vincent 

<Vincent.Garneau@dpmo-cvpm.gc.ca> 

Objet : RE: Commandes provinciales avec GM? 

Je l’ajoute. 

Sabrina Kim 

Conseillère en enjeux 

Cabinet du premier ministre 

613-795-7803 

Le 27 mars 2020, 16:37, Kim, Sabrina <Sabrina.Kim@pmo-cpm.gc.ca<mailto:Sabrina.Kim@pmo-cpm.gc.ca » a 

écrit : 

Bonjour, 

Je ne crois pas que nous avons de commandes du gouvernement fédéral avec GM. Pouvez-vous confirmer? 

De plus, je sais que nous avons plus ou moins accès aux détails des commandes tant attendues par les provinces, mais 

pouvez-vous préciser si elles ont été préparées, et si elles attendent le traitement par GM des commandes plus importantes au 

sud de la frontière? 

Merci! 

Sabrina 

Sabrina Kim 

Issues Advisor/Conseillère en enjeux 

Office of the Prime Minister/Cabinet du premier ministre 

613-795-7803 
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